
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 48,481,622 48,890,688 △409,066

국         39,659,594 40,034,711 △375,117

시비        5,891,977 5,917,735 △25,758

구비        2,930,051 2,938,242 △8,191

국민기초생활보장 44,683,626 45,095,606 △411,980

국         39,637,232 40,012,349 △375,117

시비        3,681,154 3,709,031 △27,877

구비        1,365,240 1,374,226 △8,986

국민기초생활수급자 지원 44,059,828 44,507,155 △447,327

국         39,166,962 39,569,556 △402,594

시비        3,596,410 3,627,722 △31,312

구비        1,296,456 1,309,877 △13,421

생계급여 32,140,626 33,569,731 △1,429,105

국         28,926,563 30,212,758 △1,286,195

시비        2,249,844 2,349,881 △100,037

구비          964,219 1,007,092 △42,873

301 일반보상금 32,140,626 33,569,731 △1,429,105

국         28,926,563 30,212,758 △1,286,195

시비        2,249,844 2,349,881 △100,037

구비          964,219 1,007,092 △42,873

01 사회보장적수혜금 32,140,626 33,569,731 △1,429,105

  ○일반수급자 생계급여            32,140,626         33,569,731      △1,429,105  경정 32,140,626,000원

국         28,926,563 30,212,758 △1,286,195

시비        2,249,844 2,349,881 △100,037

구비          964,219 1,007,092 △42,873

주거급여 8,175,811 7,309,184 866,627

국          7,358,230 6,578,265 779,965

시비          572,307 511,643 60,664

구비          245,274 219,276 25,998

301 일반보상금 8,175,811 7,309,184 866,627

국          7,358,230 6,578,265 779,965

시비          572,307 511,643 60,664

구비          245,274 219,276 25,998

01 사회보장적수혜금 8,175,811 7,309,184 866,627

  ○주거급여             8,175,811          7,309,184          866,627  경정 8,175,811,000원

국          7,358,230 6,578,265 779,965

시비          572,307 511,643 60,664

구비          245,274 219,276 25,998

교육급여 1,778,060 1,677,185 100,875

국          1,600,254 1,509,466 90,788

시비          124,464 117,403 7,061

구비           53,342 50,316 3,026

301 일반보상금 1,778,060 1,677,185 100,875

국          1,600,254 1,509,466 90,788

시비          124,464 117,403 7,061

구비           53,342 50,316 3,026

01 사회보장적수혜금 1,778,060 1,677,185 100,875
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교육급여             1,778,060          1,677,185          100,875  경정 1,778,060,000원

국          1,600,254 1,509,466 90,788

시비          124,464 117,403 7,061

구비           53,342 50,316 3,026

해산장제급여 164,067 149,791 14,276

국            147,660 134,812 12,848

시비           11,485 10,485 1,000

구비            4,922 4,494 428

301 일반보상금 164,067 149,791 14,276

국            147,660 134,812 12,848

시비           11,485 10,485 1,000

구비            4,922 4,494 428

01 사회보장적수혜금 164,067 149,791 14,276

  ○해산장제급여               164,067            149,791           14,276  경정 164,067,000원

국            147,660 134,812 12,848

시비           11,485 10,485 1,000

구비            4,922 4,494 428

차상위계층 지원 623,798 588,451 35,347

국            470,270 442,793 27,477

시비           84,744 81,309 3,435

구비           68,784 64,349 4,435

차상위계층 양곡할인 134,266 99,919 34,347

국            107,412 79,935 27,477

시비           13,427 9,992 3,435

구비           13,427 9,992 3,435

301 일반보상금 134,266 99,919 34,347

국            107,412 79,935 27,477

시비           13,427 9,992 3,435

구비           13,427 9,992 3,435

01 사회보장적수혜금 134,266 99,919 34,347

  ○차상위계층 양곡지원               134,266             99,919           34,347  경정 134,266,000원

국            107,412 79,935 27,477

시비           13,427 9,992 3,435

구비           13,427 9,992 3,435

무연고 사망자 처리 10,000 9,000 1,000

307 민간이전 5,000 4,000 1,000

05 민간위탁금 5,000 4,000 1,000

  ○무연고사망자 사체처리 위탁
                5,000              4,000            1,000      경정 5,000,000원

복지기반 조성 2,472,222 2,469,403 2,819

국             22,362 22,362 0

시비        2,210,823 2,208,704 2,119

구비          239,037 238,337 700

사회복지시설 운영 2,235,934 2,233,815 2,119

시비        2,178,424 2,176,305 2,119

구비           57,510 57,510 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 복지기반 조성
단위: 사회복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지관 기능보강 147,839 145,720 2,119

시비          104,119 102,000 2,119

구비           43,720 43,720 0

402 민간자본이전 147,839 145,720 2,119

시비          104,119 102,000 2,119

구비           43,720 43,720 0

01 민간자본보조 147,839 145,720 2,119

  ○사회복지관 기능보강               147,839            145,720            2,119  경정 147,839,000원

시비          104,119 102,000 2,119

구비           43,720 43,720 0

사회복지 증진 126,164 125,464 700

시비            9,240 9,240 0

구비          116,924 116,224 700

영구임대아파트 지원 6,700 6,000 700

201 일반운영비 6,700 6,000 700

02 공공운영비 6,700 6,000 700

  ○영구임대아파트내 보안등 전기료
                6,700              6,000              700      경정 6,700,000원

재무활동(주민생활지원과) 1,300,736 1,300,641 95

보전지출 1,300,736 1,300,641 95

주민생활지원과 국시비보조금 반환금 1,300,736 1,300,641 95

802 반환금기타 1,300,736 1,300,641 95

01 국고보조금반환금 1,180,325 1,180,230 95

  ○재해재난 긴급구호 이자발생분                    95                  0               95  95,000원
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